[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__28.12.2020___ №  ___1118-п_____________

                  п. Новосергиевка
О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации муниципального
образования Новосергиевский район
Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Новосергиевский район:

1.1.  От 18.12.2014  №1014-п «О создании комиссии о включении (исключении) из списка, подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа по Новосергиевскому району»;

1.2. От 28.02.2017 №166-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского района от 18.12.2014 №1014-п «О создании комиссии о включении (исключении) из списка, подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа по Новосергиевскому району»;

1.3. От 02.03.2018 №170-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского района от 18.12.2014 №1014-п «О создании комиссии о включении (исключении) из списка, подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа по Новосергиевскому району» (в редакции постановления от 28.02.2017 №166-п);

1.4. От 04.12.2018 №1005-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского района от 18.12.2014 №1014-п «О создании комиссии о включении (исключении) из списка, подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа по Новосергиевскому району» (в редакции постановления от 06.11.2018 №947-п);
1.5. От 20.04.2016  №190-п «О назначении ответственного за формирование списка подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа и об отмене постановления администрации Новосергиевского района от 23.01.2014 №35-п».
2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Плужнову Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Новосергиевского района.

Глава администрации района                                                                               А.Д. Лыков
Разослано: Плужновой Л.А., Евстратовой Т.Г., Филимоновой Н.В., РОО,  орготделу, прокурору.

PAGE
2